
UCHWAŁA NR XXV/454/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.237, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje:  

§ 1.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian  związanych z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r., 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku 

Włodzimierz Stępień

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3998



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXV/454/12

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego 

z dnia 26.11.2012 roku

        w  złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Utwardzenie placu 

znajdującego się  na terenie 

gruntu położonego w gmninie 

Chęciny

150 15095 4270 66 640,00       66 640,00      

OGÓŁEM 66 640,00       66 640,00      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012r.

Nazwa  zadania Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje                 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe             

na programy 

związane                

z udziałem 

środków,             

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkadów                

do spółek 

prawa 

handlowego

Zakup                              

i objęcie 

akcji                     

i udziałów

Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Wynagrodzeni

a                            

i skadki od 

nich naliczane

Dotacje

Wydatki związane                     

z realizacją zadań 

statutowych 

Świadczenia 

na rzecz              

osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące             

na programy 

związane                

z udziałem 

środków,  art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3998


		2012-12-28T12:53:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




